Znak sprawy: AD.3451.1.2012 Kleszczow, dnia 22.03.2012

Zawiadomienie

o wyborze oferty w rozpoznaniu ofertowym o wartosci nie przekraczajgcej
rownowartosci 14 000 euro na”

,Dostawe tuszy i tonerow”

Gminny Os$rodek Kultury w Kleszczowie informuje, ze w wyniku przeprowadzonego
rozpoznania ofertowego wybrano oferte zlozong przez firme:
SoftHard” S. A., ul. Padlewskiego 18c, 09-402 Plock z ceng 23 255,61 zt brutto.

Dziekujemy za zlozenie oferty.

Z powazaniem

DYREKTOR

Gmin 1_%-5)&}&%\5 Kultury

\\__'___..z_/,’_,__@az@f’?“? £ e G~
mgr Stewomiva Mrozowicy

/
/
7

Otrzymuja:

Wykonawcy

Tablica ogloszen
hitp://'www.gok.bip.kieszczow.pl/
ala

1.

2.
3.
4.




